
ZARZĄDZENIE NR 262/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 020, 400, 700, 750, 
751, 752, 754, 801, 852, 855, 900, 921 i 926. 

2. Przeniesienia planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

3. Przeniesienia planu wydatków w dziale 852 rozdział 85202 dotyczą jednostki Dom Pomocy Społecznej 
w Krowicy Lasowej. 

4. Przeniesienia planu wydatków w dziale 855 rozdział 85516 dotyczą jednostki Gminny Żłobek w Dąbkowie. 

5. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 i 926 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej 

Dział Rozdz
iał 

Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie -35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 815,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 200,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 834,44 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 600,00 
 80104  Przedszkola 7 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-53 815,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -53 815,56 
       

Razem: -35 000,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach  

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz
iał 

Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 664,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 164,13 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 
 80104  Przedszkola -60 824,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -32 824,13 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
       

Razem: 0,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie  

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 44 400,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 450,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 679,29 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 500,00 
 80104  Przedszkola 8 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 680,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -24 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 450,00 
  4220 Zakup środków żywności -13 100,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-9 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

14 829,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 629,29 
       

Razem: 35 000,00 

-  Szkoła Podstawowa w Krowicy Samej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 598,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -9 481,31 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -25 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-5 598,69 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 598,69 
       

Razem: 0,00 

- Urząd Gminy Lubaczów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -18 500,00 
       

Razem: 0,00 

6. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 563 480,00 0,00 563 480,00

02001 Gospodarka leśna 563 480,00 0,00 563 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 466 560,00 -15 000,00 451 560,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 15 000,00 15 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

412 713,00 0,00 412 713,00

40002 Dostarczanie wody 411 237,00 -500,00 410 737,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 -2 500,00 43 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 2 000,00

40004 Dostarczanie paliw gazowych 1 476,00 500,00 1 976,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

4260 Zakup energii 100 800,00 15 000,00 115 800,00

4270 Zakup usług remontowych 176 400,00 -15 000,00 161 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 821,00 -15 000,00 248 821,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 15 000,00 16 500,00

750 Administracja publiczna 8 461 393,14 0,00 8 461 393,14

75011 Urzędy wojewódzkie 160 747,41 100,00 160 847,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 440,00 100,00 1 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 467 356,57 -23 100,00 7 444 256,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 385 065,00 -33 100,00 4 351 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 600,00 5 000,00 121 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 304,94 5 000,00 417 304,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 450,00 23 000,00 299 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 10 000,00 45 500,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 650,00 10 000,00 215 650,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

154 434,00 0,00 154 434,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 931,00 0,00 1 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 -0,84 203,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,00 0,84 509,84

752 Obrona narodowa 810 873,28 0,00 810 873,28

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75295 Pozostała działalność 808 873,28 1 000,00 809 873,28

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 136 860,00 0,00 2 136 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 081 560,00 0,00 2 081 560,00

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 -500,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 500,00 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 31 194 749,96 0,00 31 194 749,96

80101 Szkoły podstawowe 17 449 281,77 144 479,09 17 593 760,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440 393,00 1 620,00 442 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 636 313,00 -56 040,00 1 580 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386 403,00 51 200,00 1 437 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 611,00 -3 450,00 149 161,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 700,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 385,00 -25 200,00 123 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 582 216,00 30 000,00 612 216,00

4270 Zakup usług remontowych 152 050,00 2 000,00 154 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 507,00 12 500,00 383 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 120,00 80,00 7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 700,00 200,00 19 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 523 814,00 -3 830,91 519 983,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 200,00 -2 000,00 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 121 081,00 134 100,00 6 255 181,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 573 773,00 2 000,00 575 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 2 000,00 22 000,00

80104 Przedszkola 6 428 294,87 -44 694,13 6 383 600,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 525,00 9 100,00 411 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 634,00 7 760,00 349 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 498,00 170,00 41 668,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 -5 000,00 7 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 950,00 200,00 44 150,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -20 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 436 374,00 -33 924,13 1 402 449,87

80107 Świetlice szkolne 679 021,00 -22 060,00 656 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 836,00 560,00 95 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 911,00 -1 300,00 12 611,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 463 686,00 -21 320,00 442 366,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 862 840,28 -3 540,00 859 300,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 080,00 6 000,00 224 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 864,00 2 000,00 41 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 772,00 160,00 5 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 800,00 -11 700,00 459 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 888,00 -400,00 46 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 238,00 1 600,00 19 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 150,00 -2 000,00 20 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 042 063,00 -21 300,00 2 020 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 702,00 -2 000,00 964 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 681,00 250,00 170 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 435,00 -4 000,00 20 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 250,00 -2 450,00 121 800,00

4220 Zakup środków żywności 609 211,00 -13 100,00 596 111,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

316 845,00 -9 900,00 306 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 135,00 -1 200,00 7 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 104,00 300,00 43 404,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 321,00 -9 000,00 148 321,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 134 769,50 -44 584,96 2 090 184,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 829,50 -1 800,00 39 029,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 550 952,00 -42 784,96 1 508 167,04

852 Pomoc społeczna 10 556 343,21 0,00 10 556 343,21

85202 Domy pomocy społecznej 3 374 004,00 20,00 3 374 024,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 429,00 -10 000,00 314 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 9 000,00 69 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -11 400,00 108 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

341 000,00 20,00 341 020,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 -20,00 2 980,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00 -20,00 2 980,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 307 875,58 2 950,00 1 310 825,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 542,80 34,00 8 576,80

3110 Świadczenia społeczne 154 543,00 10,00 154 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 330,00 -10,00 38 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 2 378,00 70 378,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 197,00 538,00 3 735,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 954,00 1 050,00 166 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 679,00 300,00 3 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 -300,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 375,00 1 050,00 158 425,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 377 040,00 -10 000,00 367 040,00

3110 Świadczenia społeczne 337 040,00 -10 000,00 327 040,00

85295 Pozostała działalność 4 081 363,63 6 000,00 4 087 363,63

4300 Zakup usług pozostałych 4 117,00 6 000,00 10 117,00

855 Rodzina 9 731 942,30 0,00 9 731 942,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 803 580,00 0,00 6 803 580,00

3110 Świadczenia społeczne 5 843 332,00 -3 356,00 5 839 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 541,53 2 593,00 166 134,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 874,00 300,00 740 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 729,00 463,00 4 192,00

85504 Wspieranie rodziny 77 489,48 -12 000,00 65 489,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 922,48 -12 000,00 45 922,48

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 12 000,00 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 12 000,00 142 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 555 710,82 0,00 2 555 710,82

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 1 400,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -8 644,13 91 355,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 609,00 3 544,13 20 153,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 745 265,62 0,00 17 745 265,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 909 536,00 2 000,00 9 911 536,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 816 252,29 2 000,00 1 818 252,29

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 3 089 270,41 3 000,00 3 092 270,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 725,00 1 000,00 20 725,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 364,73 -1 000,00 151 364,73

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 925 124,01 0,00 5 925 124,01

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 523 355,23 0,00 1 523 355,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 500,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 335,23 -500,00 26 835,23

926 Kultura fizyczna 1 231 294,75 0,00 1 231 294,75

92601 Obiekty sportowe 316 952,70 0,00 316 952,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 052,00 500,00 70 552,00

4260 Zakup energii 57 500,00 21 000,00 78 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 750,70 -2 000,00 37 750,70

4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00 -19 500,00 56 900,00

Razem: 98 934 691,90 0,00 98 934 691,90

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 3E90C2B3-048F-41AC-B577-F49CE97BBE09. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 262/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2


